
 

 

UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO 
Provincia di Torino 

 
 

   

 
Sportello Unico Attività Produttive  

 

Ordinanza N. 8 del  19/12/2019 
 
 
OGGETTO:  OGGETTO: SOPPRESSIONE DEL MERCATO DI GIOVEDÌ 26 DICEMBRE 2019 
 

 
Visto il D.Lgs. 114/1998 “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio a norma 
dell’art. 4 comma 4 della Legge 15 Marzo 1997 n. 59”; 
 
Richiamata la D.C.R. n. 626-3799 del 01/03/2000 “Indirizzi regionali per la 
programmazione del commercio su area pubblica, in attuazione dell’art. 28 del D.Lgs. 
31/03/1998 n. 114”; 
 
Rilevato che il mercato sito in Via Ciriè previsto per giovedì 26 dicembre 2019 risulta in 
giornata festiva; 
 
Sentiti gli operatori mercatali del mercati succitati; 
 
Richiamato il vigente Regolamento per l’esercizio del Commercio su area pubblica per il 
Comune di Borgaro Torinese; 
 
Considerato che a partire dal 1° aprile 2013 le funzioni inerenti il commercio per il Comune 
di Borgaro Torinese sono state trasferite all’Unione dei Comuni Nord Est Torino; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico in materia di ordinamento degli Enti 
Locali; 
 

                                                                         DISPONE 
 
La SOPPRESSIONE del mercato di giovedì 26 dicembre 2019 in Borgaro Torinese. 
. 

 
 
 
 il Presidente  
 Luca Baracco  

 


